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عبدالرضا مصری نائب رییس مجلس شورای اسلامی

تولیدات صنعت ساختمان 
با بهترین برندهای جهان 

رقابت می کند
99

رضا حکیمی مدیرعامل شرکت آکپا ایران:

آکپا ایران، بیشترین حجم تولید 
پروفیل های اختصاصی آلومینیوم 
کشور را به خود اختصاص داده است

77

دکتر سیدسیاوش فیروزآبادی
 مدیرعامل شرکت شیشه هوشمند ایران:
شیشه هوشمند ایران

 برترین ارائه دهنده شیشه های 
 هوشمند

1111
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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران تیتر خبر
در بیست و سومین نمایشگاه ساختمان اعلام کرد: 

نقش تسهیل گری اتاق تعاون ایران
 در حوزه تولیدات و صادرات 

مصالح ساختمانی

وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان، گفت: برای سازندگانی که در ساخت یک میلیون واحد مسکونی مشارکت 
کنند خرید مصالح و تجهیزات برای آنها را تضمین می کنیم. مهرداد بذرپاش روز پنجشنبه در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان گفت: سازندگانی 
که تعهدات ساخت را قبول می کنند تجهیزات و مصالح ساختمانی آنها را دوسال زودتر پیش خرید می کنیم.در دولت بستر شکوفا شدن صنعت را ایجاد می کنیم. صنعت 
ساختمان از پر افتخار ترین صنایع کشور است و تاثیر این صنعت در اشتغالزایی را شاهد هستیم. بذرپاش با اشاره به اینکه در گذشته برای تامین مصالح ساختمان صف های 
طولانی با حواله های خاص بود، گفت: امروز با گسترش تولید، آماده توسعه صادرات هستیم که این امر نشان از رشد و بالندگی می دهد.وقتی که از صنعت ساختمان صحبت 

می کنیم از اجزای مختلف این صنعت سخن می گوییم که زنجیره و مدیریت می خواهد. در قانون و سیاست های دولت به ساخت مسکن تاکید شده است. 
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حمیدرضا قانع دبیر مجمع 
تشکل های صنعت ساختمان ایران:

نقش چشمگیر مجمع 
تشکل های صنعت ساختمان 

 ایران  در توسعه و رونق
 فعالیت های صنعت ساختمان

دکترحجت فضلی مدیرعامل گروه بازرگانی 
اسمارت ویو:

رونمایی از شیشه های هوشمند 
جدید گروه بازرگانی اسمارت ویو 

در نمایشگاه ساختمان 

منوچهر نوایی، قائم مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع 
تولیدی آلومینیوم مازندران:

مجموعه آلومینیوم مازندران یکی 
از پیشتازان و پیشگامان صنعت 

آلومینیوم ایران است

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران در مراسم افتتاح بیست و سومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان بیان داشت: نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم فرصت خوبی برای فروش 
محصولات داخلی است در همین راستا اتاق تعاون درصدد است در حوزه تولیدات و صادرات مصالح 
ساختمانی نقش تسهیل گری ایفا کند.رییس اتاق تعاون ایران از راه اندازی مرکز فروش محصولات 
ساختمانی در روسیه تا یک ماه آینده با هدف بازارسازی و تجاری سازی محصولات ساختمانی خبر 
داد. مقدمات راه اندازی مرکز فروش محصولات انجام شــده و تا یک ماه آینده آماده کار می شود.

رییس اتاق تعاون ایران افزود: تعهد می دهیم سه ماه اول امکانات رایگان را در اختیار اختیار تعاونگران 
و صادرکنندگان قرار دهیم تا بتوانند محصولات را عرضه کنند بازار روسیه از مصالح و محصولات 
ساختمانی کشورمان استقبال می کند.اتاق تعاون ایران، سال گذشته مرکز تجاری جمهوری اسلامی 
در مسکو را راه اندازی کرد در این یکسال ۲ نمایشگاه بزرگ  در مسکو برگزار کردیم. وی با بیان اینکه 
تولیدات ساختمانی در کشورمان رشد بی سابقه داشته است گفت: بازدیدکنندگان خارجی معتقد 
هستند که محصولات ما با کیفیت تر است که این امر فرصت صادراتی محصولات ساختمانی را 

فراهم می کند.

صفحه2صفحه2

صفحه2صفحه2

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی  در مراسم افتتاح بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان:

تجهیزات و مصالح سازندگان 
یک میلیون واحد مسکونی را دوسال زودتر پیش خرید می کنیم

با همکاری روابط عمومی

برگزارکننده: 

اتاق تعاون ایران

یکتانت، مقصد 
دیجیتال مارکتینگ

12 الی 15 مرداد ماه 1402

نشریه رسمینشریه رسمی  بیست و سومین نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـیبیست و سومین نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـی

صنعت ساختمانصنعت ساختمان
شماره دوم
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بذرپاش: برای سازندگانی که در ساخت یک میلیون واحد مسکونی مشارکت کنند خرید مصالح و تجهیزات برای آنها را تضمین می کنیم.سازندگانی که 2
تعهدات ساخت را قبول می کنند تجهیزات و مصالح ساختمانی آنها را دوسال زودتر پیش خرید می کنیم. شاهد رشد ۴۰ درصدی صدور پروانه ساختمانی 

در بافت های فرسوده هستیم که بعد از ابلاغ بسته ۱۹ بندی رشد قابل توجهی یافته است.

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان:

تجهیزات و مصالح سازندگان یک میلیون واحد مسکونی را دوسال زودتر پیش خرید می کنیم

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک ۲9، طبقه اول،  تلفن: 4480۲041   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: مهرسان نقش افق

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

حمیدرضا قانع دبیر مجمع تشکل های صنعت ساختمان ایران:

نقش چشمگیر مجمع تشکل های صنعت ساختمان ایران
 در توسعه و رونق فعالیت های صنعت ساختمان

کشــور ایران، یکی از بزرگترین و 
غنی ترین کشورهای جهان در تامین 
مواد اولیه و وجود کارخانجات قوی در 
تولید مصالح ساختمانی بشمار میرود 
و از ســوی دیگر با وجود مهندســان 
متخصص و خبره، توان اجرای پروژه 
های بزرگ و شاخص در سطح منطقه 

و جهان را دارد.
لذا برای هــم افزایی به منظور رفع 
مســائل و ابداع راهکارهای نوین این 

صنعت کلان که بیش از ۳۵0صنعت دیگر را در خود جای داده اســت، در هر حوزه، 
تشکل ها و اتحادیه های صنفی و علمی از سالیان دور، ایجاد شده است.

لیکن با بررسی های انجام شده و تشکیل جلسات متعدد، گفتگوها و نشست ها و....
همه این تشکل ها، نیاز به مدیریتی یکپارچه داشتند و یک جامعه بزرگ صنفی برای 
اولین بار با هدف افزایش تولید بهینه، ارتقا کیفیت، رشــد بهره بری، کاهش مصرف 
انرژی، نگهداشت ساختمان ها، مقاوم ســازی در برابر زلزله و حوادث عظیم، اشتغال 
حداکثری، صدور خدمات مهندســی و صادرات کالاهای ســاختمانی، تحت عنوان 

»مجمع تشکل های صنعت ساختمان ایران« شکل گرفت.
این مجمع به طور غیر رسمی از سال 1401، فعالیت خود را با ۳08انجمن و بیش 
از 10000شرکت مهندسی و واحد تولیدی در کشور، آغاز نمود و اکنون به مشتریان و 

صنوف ساختمانی مختلف، خدمات گوناگونی عرضه داشته است.
مجمع تشکل های صنعت ساختمان، کریدوری بین شرکت ها و واحدهای تولیدی، 
انجمن ها و تشــکل ها و بازار مصرف، پدید آورده است و علاوه بر تسهیل در رساندن 
کالای با کیفیت به مشتریان، فضایی تخصصی جهت پژوهش بر تولیدات ساختمانی نیز 
به وجود آورده است تا با رشد کیفیت و نظارت بر تولید مصالح استاندارد، از هدر رفت 

مصالح نیز جلوگیری بعمل آید.
این مجمع با ارتباط قوی، موثر و مستمر بین کشورهای منطقه و شرکت در نمایشگاه 
های کشورهای هدف، ظرفیتی برای تعامل سازنده میان شرکت های ایرانی و مشتریان 

خارجی به وجود می اورد. 
علاوه بر این، با تشکیل جلســات دوره ای با روسای صنوف و مسئولین، درپی رفع 

مشکلات صنفی هستیم.
تشکل های صنعت ساختمان به عنوان نهادهای حرفه ای و اصلاحی، در جهت بهبود 
و توسعه صنعت ساختمان و تأمین مســکن برای مردم کشور فعالیت می کنند. این 
تشکل ها با همکاری و هماهنگی با دولت و سایر نهادهای مرتبط، سیاست های مناسبی 

را برای توسعه این صنعت ارائه می دهند.
این مجمع با برگزاری کارگاه ها، نشست ها، نمایشگاه ها و همایش های مختلف، به 

ارتقای دانش فنی و حرفه ای کارکنان صنعت ساختمان کمک می کند.
مجمع تشکل های صنعت ساختمان، در جهت تأمین منابع مالی برای پروژه های 
ساختمانی، با بانک ها و سایر مؤسسات مالی همکاری می کند و سعی می کند تسهیلات 

و اعتبارات مناسبی را برای ساخت و ساز ارائه دهد.
همچنین در جهت تأمین نیروی کار متخصص، با ارائه دوره های آموزشی و حرفه ای، 
به ارتقای دانش و تخصص کارکنان صنعت ســاختمان کمــک می کند و به افزایش 

کیفیت کار و بهبود شرایط صنعت ساختمان کمک می کند.
بنابراین، این مجمع با فعالیت های خود در جهت بهبود و توسعه این صنعت، قصد 
دارد به تأمین مسکن برای مردم کشــور از طریق تکنولوژی های نوین ساخت و بهره 
گیری از مصالح با کیفیت، کمک شایانی نماید و در راستای توسعه پایدار این صنعت و 

افزایش رفاه و آسایش مردم کشور تلاش کند.
همچنین، این مجمع با بهره گیری از تشــکل های صنعت ســاختمان به عنوان 
نهادهای حرفــه ای و اصلاحی، در جهت حفظ و حراســت از حقوق کارگران و بهبود 
شــرایط کاری آن ها فعالیت می کند. این مجموعه ها با برگزاری دوره های آموزشی و 
آگاهی بخشــی در خصوص حقوق کارگران، بهبود شــرایط کاری و ارتقای ایمنی در 

محیط کار کمک می کنند.
با توجه به اهمیت صنعت ساختمان در تأمین مسکن و بهبود شرایط زندگی مردم، 
فعالیت های تشکل های صنعت ساختمان بســیار ارزشمند و حیاتی است. لذا مجمع 
تشکل های صنعت ساختمان ایران با تلاش در این عرصه به دنبال رهنمودهای مقام 

معظم رهبری)مدظله( و تحقق سیاست های کلی نظام می باشد.
در انتها ضمن تشــکر از مدیریت محترم مجموعه نمایشــگاه بیــن المللی تهران 
و مسئولین نشــریه، مجمع تشــکل های صنعت ســاختمان ایران از همه فعالین، 
دغدغه مندان، تشــکل های نوظهور، واحد های تولیدی، شــرکت های مهندســی، 
نخبــگان و مبتکران در حوزه ســاختمان دعــوت بعمل می آورد تا ضمن شــرکت 
 در نشســت روز ملی تشــکل ها، جهت همکاری و تعامل، اطلاعات خود را به آدرس

  Cio.iran@gmail.comارسال نمایید.

پیام

بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان با 
شرکت بیش از 7۵0 شرکت داخلی و 100 شرکت و نماینده 
خارجی و بــا حضور مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرســازی، 
عبدالرضا مصری نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، بهمن 
عبدالهی رئیس اتاق تعاون ایران، محمد ســامر الخلیل وزیر 
اقتصاد و تجارت خارجی سوریه، ایاد الخطیب وزیر ارتباطات و 

فناوری سوریه آغاز به کار کرد.

همچنین تعدادی از مسوولان سیاسی و اقتصادی کشور، 
نمایندگان ادوار مختلف مجلس، سفرای کشورهای مختلف از 
جمله انگلستان، آلمان، اسپانیا، چین، ترکیه، لهستان، ایتالیا، 
روسیه، کره جنوبی، تایوان، تایلند و امارات و برخی از دست 
اندرکاران و فعالان صنعت ساختمان کشور در محل جایگاه 
بزرگ نمایشــگاه بین المللی تهران حضور داشتند.از سوی 
دیگر، 100 شرکت خارجی از کشــور های انگلیس، آلمان، 
اسپانیا، چین، ترکیه، لهســتان، ایتالیا، روسیه، کره جنوبی، 

تایوان، تایلند و امارات متحده عربی حضور دارند.
بیست و سومین نمایشــگاه بین المللی صنعت ساختمان 
تا 1۵ مردادماه میزبان بازدیدکنندگان و علاقه مندان اســت 
و سبک سازی ساختمان، مقاوم سازی، مسکن ارزان قیمت، 
ساخت مســکن روســتایی، انبوه ســازی و داخلی سازی، 

اصلی ترین اهداف این رویداد بزرگ اعلام شده است.

بازدیدکنندگان و فعالان صنعت  حضور چشمگیر 
ساختمان در نمایشگاه بیست و سوم

استقبال از بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت 
ســاختمان به حدی بوده اســت که ســالن ها و غرفه های 
نمایشگاه، مملو از بازدیدکنندگان است، و در محوطه بیرونی 
سالن های نمایشگاه جمعیت بسیاری در حال تردد و بازدید از 

غرفه های محوطه باز هستند.
بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان، که 
در نوع خود، بزرگترین و مهم ترین رویداد صنعت ساختمان 
کشــور و خاورمیانه محسوب می شــود، با حضور مقامات 
کشوری در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران، 

گشایش یافته
در این نمایشــگاه بیش از 7۵0 شــرکت داخلی و 100 
شرکت خارجی از کشورهای سوئد، انگلستان، آلمان، اسپانیا، 
چین، ترکیه، لهستان، ایتالیا، روســیه، کره جنوبی، تایوان، 

تایلند و امارات متحده عربی، حضور و مشارکت دارند.
حضور پررنگ شرکت های دانش بنیان بعنوان حلقه ارتباط 
بخش تحقیقات و صنعت ســاختمان و همچنین مشارکت 
شرکت های استار تآپی، از دیگر ویژگی های نمایشگاه امسال 
است. در این نمایشــگاه جدیدترین متدها و تجهیزات روز 
صنعت ساختمان معرفی می شــود و فرصت بسیار مناسبی 
برای شناخت بازارهای داخلی و بین المللی مصالح ساختمانی 

و بررسی تقاضای این محصولات نیز فراهم خواهد شد.
همچنین در این نمایشــگاه، هزاران نفــر از کارفرمایان، 
معماران، ســازندگان، علاقمندان به صنعت ســاختمان و 
افرادی که برای تکمیل پروژه های خود به صنایع ساختمانی 
و آخرین دســتاوردها و متریال های نوین و دانش بنیان این 

صنعت نیاز دارند، حضور دارند.
برگــزاری جلســات B۲B در جهت توســعه صادرات 
محصولات و خدمات فنی و مهندســی بــا حضور ۲۲0 نفر 
هیات تجاری از ۲۳ کشــور دنیا وهمچنین ده ها همایش، 
کارگاه و نشست های تخصصی با حضور استادان دانشگاه ها، 
کارشناسان و صاحبنظران، انبوه سازان و مهندسان مشاور و 
دانشجویان از برنامه های جانبی بیست و سومین نمایشگاه 

بین المللی صنعت ساختمان است.

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی: تضمین خرید 
مصالح و تجهیزات ساختمانی در ساخت یک میلیون 

واحد مسکونی
وزیر راه و شهرسازی در مراســم افتتاح بیست و سومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان، گفت: برای سازندگانی 
که در ســاخت یک میلیون واحد مسکونی مشارکت کنند 

خرید مصالح و تجهیزات برای آنها را تضمین می کنیم.
مهرداد بذرپاش روز پنجشنبه در بیست و سومین نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان گفت: سازندگانی که تعهدات 
ساخت را قبول می کنند تجهیزات و مصالح ساختمانی آنها 
را دوسال زودتر پیش خرید می کنیم.در دولت بستر شکوفا 
شدن صنعت را ایجاد می کنیم. صنعت ساختمان از پر افتخار 
ترین صنایع کشور است و تاثیر این صنعت در اشتغالزایی را 
شاهد هستیم. بذرپاش با اشاره به اینکه در گذشته برای تامین 
مصالح ساختمان صف های طولانی با حواله های خاص بود، 
گفت: امروز با گسترش تولید، آماده توسعه صادرات هستیم 
که این امر نشان از رشد و بالندگی می دهد.وقتی که از صنعت 
ســاختمان صحبت می کنیم از اجزای مختلف این صنعت 
سخن می گوییم که زنجیره و مدیریت می خواهد. در قانون 
و سیاست های دولت به ساخت مسکن تاکید شده است. در 
همین راستا نیاز کشور بر تولید سالانه یک میلیون مسکن 
اســت که این امر بازار بزرگ را بــرای فعالان عرصه صنعت 

فراهم می کند.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در دولت سیزدهم برای 
زیر ساخت های مســکن چند اقدام انجام شده است گفت: 
ساخت در بافت فرســوده درون شهری سیاست دولت است 

که در این زمینه ارائه تســهیلات و مشوق های مالی را انجام 
می دهیم.

بذرپاش تاکید کرد: بسته 19 بندی در بافت فرسوده را در 
سال گذشته تدوین کردیم و رشد 40 درصدی پروانه ساخت 
بافت های فرسوده را داشته ایم. برای توسعه ساخت و ساز در 
بافت ها ما باید به عنوان دولت زیر ساخت های لازم را فراهم 
کنیم. این در حالی است که عده ای می گویند دولت تصدی 

گری نکند اما ما درپی تسهیل گری هستیم.
وزیر راه و شهرســازی با تاکید بر اینکه در گذشته حریم 
شــهری محدود بوده اســت، گفت: یکی از سیاست های ما 
توسعه شهرهاست. در همین راستا۵0 شهر جدید را با ظرفیت 
یک و نیم میلیون مسکن مصوب کرده ایم. همچنین ۲7 شهر 
ســاحلی را در نظر گرفته ایم که فقط بحث ساخت مسکن 
نیست بلکه بازار جدیدی که نیاز به استفاده از فناوری ها دارد 

که شهرهای الگو را در دنیا عرضه کنیم.

وی خاطر نشــان کرد: برمبنای سیاست های جدید خانه 
های روستایی را توسعه می دهیم و آماده پیشنهادهای فعالان 

هستیم تا صرفه اقتصادی داشته باشد.
به گفته بذرپاش، یکی از سیاست های ما ساخت خانه های 
تک طبقه و ویلایی است. در صورت در اختیار داشتن زمین 
می توانیم مســکن هایی به ســبک زندگی ایرانی و معماری 

اسلامی بسازیم.
وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه مــا در حوزه کیفیت 
ســاخت و بهره وری انرژی هم اقداماتی انجام داده ایم گفت: 
ســاختمان ۳۵ درصد مصرف انرژی را بــه خود اختصاص 

می دهد که باید در این زمینه برنامه ریزی صورت گیرد.
وی از توسعه بازار صادراتی خبر داد  گفت: برای هیات های 
تجاری و خارجی بازدید از صنعت ساختمان را برگزار کرده 
ایم و حوزه دیپلماســی را با حضور اتاق تعاون و سایر نهادها 

فعال می کنیم.

فعالان صنعت ساختمان از ظرفیت های قانونی ایجاد 
شده استفاده کنند

وی از سیاســت کاهــش مصــرف انــرژی در واحد های 
مسکونی، بازار سازی متفاوت برای صنعت ساختمان و خرید 

انبوه مصالح ساختمانی در وزارت راه وشهرسازی خبر داد و 
افزود: فعالان صنعت ساختمان از ظرفیت های قانونی ایجاد 
شده استفاده کنند،امروز فراوانی تولیدات ایرانی و محصولات 
ساختمانی گسترده تر از مرز های ایران و به خارج از مرز های 
ایران کشیده شده است که نشان از رشد و بالندگی در صنعت 

ساختمان دارد.
وزیر راه و شهرســازی با تاکید بر اینکه تولید سالانه یک 
میلیون واحد مسکونی علاوه بر قانون جهش تولید و برنامه 
رئیس جمهور، نیاز کشور اســت، احداث یک میلیون واحد 
مسکونی و رونق گرفتن تولید مسکن را تضمین مناسبی برای 

فعالان صنعت ساختمان و رشد تولید در این حوزه برشمرد.

رشــد 40 درصدی صدور پروانه ســاختمانی در 
بافت های فرسوده

بذرپاش گفت: تمهیدات دولت برای تامین زیرساخت های 
مسکن صورت گرفته است و ارائه تســهیلات در بافت های 
فرســوده برای تحریک طــرف تقاضا، ایجــاد مکانیزم های 
شهرسازانه برای رونق ساخت وساز نشان از فعالیت های دولت 
برای رونق تولید مسکن است.شاهد رشد 40 درصدی صدور 
پروانه ساختمانی در بافت های فرسوده هستیم که بعد از ابلاغ 

بسته 19 بندی رشد قابل توجهی یافته است.
بذرپــاش از آمادگی وزارت راه وشهرســازی برای تدوین 
ضوابط برای رونق تولید مســکن در شورای عالی شهرسازی 
و معماری خبر داد و گفت: یکی از سیاســت های وزارت راه 
وشهرســازی توسعه شــهر ها در چارچوب قوانین و مقرارت 

شهری است.
وی از تصویب احداث ۵0 شــهرک مســکونی و ۲7 شهر 
جدید ساحلی خبر داد و گفت: این مصوبات ظرفیت مناسبی 
برای فعالان صنعت ســاختمان به شمار می رود که ضرورت 

دارد از این ظرفیت ها استفاده بهینه شود.

ساخت خانه های یک طبقه حیاط دار
بذرپــاش اتخاذ سیاســت های جدید در بخش مســکن 
روستایی از دیگر برنامه های وزارت راه وشهرسازی عنوان کرد 
و گفت: یکی از سیاســت های ما در دولت ساخت واحد های 
یک طبقه و ویلایی اســت که ضرورت دارد در ساخت آن از 

نماد های تمدنی ایران زمین بهره کافی ببریم.
بذرپاش گفت: صــادرات مصالــح ســاختمانی از دیگر 
موضوعاتی اســت که در دســتور کار داریم و بنا اســت در 
سفر های خارجی و میزبانی از مهمانان خارجی این موضوع 
مورد توجه قرار گیرد.وی همچنین از تاسیس نمایشگاه دائمی 

در شهر دمشق و ارائه پیشنهاد آن به دولت سوریه خبر داد.

 
بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران در مراســم افتتاح بیســت و ســومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان بیان داشت: نهضت ملی مسکن در دولت 
ســیزدهم فرصت خوبی برای فروش محصولات داخلی است در همین راستا اتاق 
تعاون درصدد اســت در حوزه تولیدات و صادرات مصالح ساختمانی نقش تسهیل 
گری ایفــا کند.رییس اتاق تعــاون ایــران از راه اندازی مرکز فــروش محصولات 
ساختمانی در روسیه تا یک ماه آینده با هدف بازارسازی و تجاری سازی محصولات 
ساختمانی خبر داد. مقدمات راه اندازی مرکز فروش محصولات انجام شده و تا یک 
ماه آینده آماده کار می شود.رییس اتاق تعاون ایران افزود: تعهد می دهیم سه ماه اول 
امکانات رایگان را در اختیار اختیار تعاونگران و صادرکنندگان قرار دهیم تا بتوانند 
محصولات را عرضه کنند بازار روسیه از مصالح و محصولات ساختمانی کشورمان 
استقبال می کند.اتاق تعاون ایران، سال گذشته مرکز تجاری جمهوری اسلامی در 

مسکو را راه اندازی کرد در این یکسال ۲ نمایشگاه بزرگ  در مسکو برگزار کردیم.
وی با بیان اینکه تولیدات ســاختمانی در کشورمان رشد بی سابقه داشته است 
گفت: بازدیدکنندگان خارجی معتقد هستند که محصولات ما با کیفیت تر است که 

این امر فرصت صادراتی محصولات ساختمانی را فراهم می کند.
وی با اشاره به اینکه صنعت ساختمان و بخش مسکن در اقتصاد نقش مهمی دارد 
گفت: به تعبیر صاحب نظران این صنعت حوزه پیشروان اقتصاد است و با رونق آن 

1۲0 رشته تولیدی به حرکت در می آید این صنعت نقش کلیدی در اقتصاد دارد.
رییس اتاق تعاون ایران با بیان اینکه در چند سال گذشته صنعت ساختمان دچار 
رکود شده بود گفت: اکنون ۲ سال است که که در دولت سیزدهم این صنعت نقش 

مهمی در ارتقای تولیدات و حوزه صادرات ایفا کرده است.
وی بیان داشت: سیاســت های دولت در تعهد ساخت مسکن اقدام خوبی است 
اتاق تعاون به عنوان دومین رکن اقتصاد کشور است که در این زمینه تلاش کردیم 

همسو با سیاست های اقتصادی دولت حرکت کنیم.

رییس اتاق تعاون ایران با اشــاره به اینکه سال گذشته تفاهمنامه با وزارت راه و 
شهرسازی برای ۲00 هزار واحد مسکونی امضا شد گفت: ساخت 1۲ هزار مسکن را 
شروع کردیم و کلنگ ۲0 هزار واحد هم تا یک ماه اینده به زمین می خورد. سامانه 
مسکن در حوزه اتاق تعاون راه اندازی شده است تا کنون ۲40 هزار نفر را ساماندهی 
کردیم و 87 هزار نفر در طرح ها جانمایی کردیم که امیدواریم صاحبخانه شــوند 
ضمن اینکه نیاز است تا وزارت راه و شهرسازی کمک کند تا با سرعت بیشتر طرح 
های ساخت و ساز پیش رود.در بافت فرسوده و در طرح ۲0۲0 هم اقداماتی صورت 

گرفته است در تهران 9۵ تعاونی مسکن را در مناطق کم برخوردار تشکیل داده ایم.
وی با اشاره به بیست و سومین نمایشگاه صنعت ساختمان گفت: این نمایشگاه 
بزرگترین نمایشــگاه در غرب آسیاســت امسال نسبت به ســال گذشته فضای 
نمایشــگاهی ۳0 درصد افزایش یافته و به 110 هزار متر مربع رسیده است.در این 
نمایشگاه 100 شــرکت خارجی و 7۵0 شــرکت داخلی حضور دارند بازاریابی و 

بازارسازی با حضور ۲40 هیات تجاری از 1۳ کشور صورت گرفته است.
رییس اتاق تعاون ایران گفت: نقش صنعت ساختمان و به ویژه تولید   مسکن در 
اقتصاد ایران بسیار تعیین کننده است و این بخش به عنوان پیشران اقتصاد کشور 
بیش از 1۳0 رشته تولیدی و صنعتی و همچنین دهها رشته خدماتی را در بر می 

گیرد.
وی با بیان اینکه اگرچه طی سال های گذشته نقش این بخش کاهش یافته بود، 
افزود: خوشبختانه در دو ســال اخیر این جایگاه بازیابی شده  و اکنون یک فرصت 

تاریخی برای صادرات مصالح ساختمانی فراهم شده است.
وی با اشاره به سیاست های دولت مبنی بر ساخت چهار میلیون واحد مسکونی 
افزود: اتاق تعاون نیز اقدامات گســترده ای در این حوزه در دســتور کار قرار داده و 

همسو با سیاست های دولت گام برداشته است.

تعاونگران 200 هزار واحد مسکونی می سازند
رییس اتاق تعاون ایران گفت: اتاق تعاون برای ساخت ۲00 هزار واحد مسکونی 
توسط تعاونی های مسکن با وزارت راه و شهرسازی تفاهمنامه همکاری امضا کرده 

است.
بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران اظهار داشت: اقدامات لازم در این زمینه 
صورت گرفته است و تعاونگران ساخت 10 هزار واحد مسکونی را شروع کرده اند و 
کلنگ ســاخت ۲0 هزار واحد مسکونی نیز تا چند هفته آینده به زمین می خورد.

تعاونگران بتوانند در یک فاصله زمانی معقول به اهداف ســاخت مسکن در طرح 
نهضت ملی دست یابند.

وی به نقش تعاونی های مســکن در احیای بافت فرسوده اشاره کرد و گفت: در 
قالب طرح ۲0۲0 که نماینگر ۲ هزار و ۲0 محله یا منطقه فرسوده در کشور است 
اتاق تعاون مسوولیت تشکیل تعاونی ها را بر عهده دارد.بهترین قالب برای احیای 

بافت های فرسوده با حضور تعاونی ها در قالب مشــارکت عمومی مردم است که 
بازخورد خوبی به همراه خواهد داشت.

وی با اشاره به تشکیل 9۵ تعاونی مســکن در احیای بافت فرسوده گفت: برای 
تعاونی های جدید با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شرایط و سیاست 
هایی در نظر گرفته شده اســت.تعاونی ها بعد از تشکیل می توانند در محله های 
خود کار را شروع کنند تا اقدامات خوبی را در بازسازی و احیای بافت های ناکارآمد 

شهری شاهد باشیم.
خاطرنشان می شود؛ بیســت و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 
از سوی اتاق تعاون ایران، با شــرکت بیش از 8۵0 شرکت داخلی و خارجی تا 1۵ 
مرداد ماه در نمایشگاه بین المللی تهران برپاست. این نمایشگاه بزرگترین نمایشگاه 

ساختمانی در در قرن اخیر و بزرگترین نمایشگاه در آسیا است.
این نمایشگاه در گروه های کالایی ابزارآلات، تجهیزات و ماشین آلات ساختمانی، 
پوشــش های ســقف و دیوار و قطعات پیش ساخته، تأسیســات و سیستم های 
سرمایشی و گرمایشی، تجهیزات و لوازم ایمنی کار، حمام، سونا و آشپزخانه، در و 
پنجره، در اتوماتیک، دکوراسیون و معماری داخلی، رنگ، چسب و رزین و عایق ها، 
سنگ های ساختمانی، شیرآلات بهداشتی، صنعتی سازی و فن آوری های نوین، 
کاشی، سرامیک، پارکت و پوشش های کف، لوازم و تجهیزات الکتریک و الکترونیک، 
لوله و اتصالات، مراکز علمی و پژوهشی، مشاوران و پیمانکاران، مصالح پایه )سیمان، 
گچ، آجر و …(، موسسات مالی و اعتباری، نشریات و نرم افزارها، نهادهای دولتی، 
صندوق نوآوری و شکوفایی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، یراق آلات و 

سایر گروه های مرتبط است. بازارسازی تعاونی ها در صنعت ساختمان
رییس اتاق تعاون ایران گفت: در حوزه کشورهای همسایه و خلیج فارس اقداماتی 
را در راستای بازارســازی و تجاری سازی محصولات صنعت ساختمانی تعاونی ها 
انجام داده ایم.مرکز فروش و نمایشگاه محصولات صنعت ساختمان در روسیه راه 

اندازی می شود.
وی افزود: امیدواریم بتوانیم بازار خوبی را برای محصولات کشــورمان که انصافا 
می توان گفت به جهت کیفیت قابل رقابت با برخی از کشــورهای اروپایی است و 
حتی در برخی موارد بهتر از آنهاست بتوانیم در این حوزه اقدامات خوبی در حوزه 

صادرات داشته باشیم.
وی با بیان اینکه صنعت ساختمانی در کشور به بالندگی رسیده است گفت: این 
صنعت می تواند پیشرو پیشرو صنایع دیگر در حوزه صادرات باشد هم به جهت کمی 

و کیفیت ارتقا یافته است می تواند پیشرو در صادرات کشور باشد.
وی بیان داشــت: یکی از مزیت های کشــور ما به خصوص در صادرات خدمات 
مهندسی فنی است ما در کشورهای افریقایی و آسیایی و امریکایی لاتین صادرات 
خوبی در این زمینه داشتیم شاید جز اولین حجم ارزش صادراتی در بین خدمات 

بالاترین ارزش داشته است.

بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران در بیست و سومین نمایشگاه ساختمان اعلام کرد: 

نقش تسهیل گری اتاق تعاون ایران در حوزه تولیدات و صادرات مصالح ساختمانی
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مجموعه ی آلومینیوم مازندران، به عنوان یکی از قدیمی ترین مجتمع های صنعتی ایران، در سال های اخیر با بهره گیری از تکنولوژی های روز دنیا و 
خطوط تمام اتوماتیک، فعالیت های تولیدی خود را ارتقاء داده است. این مجموعه با افتخار به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان پروفیل های 

آلومینیومی اختصاصی نرمال و ترمال بریک، رنگ کاری فلزات به روش های الکترواستاتیک، دکورال و آندایزینگ شناخته  می شود

مجتمع تولیدی آلومینیوم مازندران با نزدیک به نیم قرن ســابقه فعالیت یکی از قدیمی ترین مجتمع های صنعتی ایران اســت. این مجموعه به عنوان یکی از 
بزرگترین تولیدکنندگان پروفیل های آلومینیومی اختصاصی نرمال و ترمال بریک، رنگ کاری فلزات به روش های الکترواستاتیک، دکورال و آندایزینگ شناخته 
می شود. کیفیت بالا، به روز بودن و اســتفاده از تکنولوژی های جدید، این مجموعه را به یکی از پیشگامان صنعت آلومینیوم در منطقه تبدیل نموده است. نصب 

خطوط تمام اتوماتیک و استفاده از کادر مجرب و ماهر، بســتری را برای تولید محصولات با تنوع و کیفیت بالا فراهم آورده است. از این رو، مجموعه آلومینیوم 
مازندران برخوردار از توانایی تولید و ارائه ی محصولات با استانداردهای بین المللی بوده است.

نشریه اقتصاد و نمایشگاه با منوچهر نوایی، قائم مقام مجتمع تولیدی آلومینیوم مازندران گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:

آلومینیوم مازندران 
با بهره گیری 

از جدیدترین 
تکنولوژی ها و 

به روزرسانی 
تجهیزات، این 

مجموعه توانسته 
است به صورت 

چشمگیری ظرفیت 
تولید خود را در زمان 

کوتاهی افزایش 
داده و در مقابل 

نیازهای بازار و 
تقاضای مشتریان 
پاسخگویی مؤثری 

داشته باشد، 
مهم ترین اصول 
ارائه ی خدمات و 

محصولات مجتمع 
آلومینیوم مازندران، 

شامل رعایت 
کیفیت بالا، تمرکز 

بر نیازها و ارتقاء 
روند تولید، همراه 

با کاهش زمان 
تولید و افزایش 

بازدهی است. این 
اصول از اهمیت 

بسیاری برخوردار 
هستند و به عنوان 
اساس موفقیت و 

اعتبار این مجموعه 
محسوب می شوند. 

منوچهــر نوایــی، قائم مقــام و عضو 
آلومینیوم  هیئت مدیره مجتمع تولیدی 
مازندران، یوروپیــن آلومینیوم و رنگین 
آلومینیــوم نــوا، در گفت وگو با نشــریه 
اقتصــاد و نمایشــگاه، اظهــار نمــود: 
مجموعه ی آلومینیوم مازندران از ســال 
1۳۵4 در شهر آمل، به عنوان بزرگترین 
تولیدکننــده ی پروفیل های آلومینیومی 
در شمال کشور فعالیت خود را آغاز کرده 
و به مدت نیم قرن، با فعالیت درخشــان 
در این حــوزه، از محبوبیت و شــهرت 

بالایی برخوردار است.
مازندران  آلومینیــوم  تولیدی  مجتمع 
با افتخار نقشــی مهم و اســتراتژیک را 
در صنعت تولیــد آلومینیوم ایــران ایفا 
می کنــد. بــا بهره گیــری از تجربه های 

ارزشــمند و تخصص های متعــدد، این 
مجموعه به عنوان بزرگترین و معتبرترین 
تولیدکننــده ی پروفیل های آلومینیومی 
در شمال کشور شــناخته می شود. آغاز 
فعالیت این مجموعه از دهه های گذشته 
و همچنان ادامــه ی فعالیت با موفقیت و 
فناوری ها،  به روزرســانی در تجهیزات و 
نشــان دهنده ی تعهد به بهبــود مداوم 
کیفیــت و ارتقــاء عملکــرد آلومینیوم 

مازندران است.
وی در ادامه اظهار داشــت: مجموعه ی 
آلومینیــوم مازنــدران، به عنــوان یکی 
صنعتی  مجتمع هــای  قدیمی تریــن  از 
ایران، در ســال های اخیر با بهره گیری از 
تکنولوژی های روز دنیــا و خطوط تمام 
اتوماتیک، فعالیت هــای تولیدی خود را 

ارتقاء داده اســت. این مجموعه با افتخار 
به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
اختصاصی  آلومینیومــی  پروفیل هــای 
نرمــال و ترمــال بریــک، رنــگ کاری 
الکترواســتاتیک،  روش هــای  به  فلزات 
شــناخته  آندایزینــگ  و   دکــورال 

می شود.
کیفیت بالا، به روز بودن و اســتفاده از 
تکنولوژی های جدید، این مجموعه را به 
یکی از پیشــگامان صنعت آلومینیوم در 
منطقه تبدیل نموده است. نصب خطوط 
تمام اتوماتیک و استفاده از کادر مجرب 
و ماهر، بستری را برای تولید محصولات 
با تنوع و کیفیت بالا فراهم آورده اســت. 
از این رو، مجموعــه آلومینیوم مازندران 
برخــوردار از توانایــی تولیــد و ارائه ی 
بین المللی  اســتانداردهای  با  محصولات 
بوده است.وی با اشاره به راه اندازی کوره 
DC در مجموعــه آلومینیــوم مازندران 

گفت:
شرکت ما در اقدامی استراتژیک، بخش 
کوره DC را در راســتای تکمیل چرخه 

تولید راه اندازی کرده است.
هدف اصلی اضافه کــردن بخش کوره 
DC بــه فعالیت های مازنــدران، بهبود 
عملکــرد مجموعــه، افزایــش ظرفیت 
تولید و ارتقاء کیفیت محصولات اســت 
و این گام نشــان دهنده تعهد ما به رشد 
و پیشــرفت صنعت آلومینیوم و تولیدات 

مرتبط است.
منوچهــر نوایــی بــا تأکید بــر اصل 

مشــتری مداری، به اهمیت رعایت نیازها 
و ترجیحات مشتریان اشاره کرد و اظهار 
با  نمود: مجتمــع آلومینیوم مازنــدران 
رویکرد مشــتری مدار، همواره در ارائه ی 
محصــولات بــا کیفیــت در حوزه های 
ســاختمانی و صنعتــی، به عنــوان یک 
شــرکت پیشــگام در صنعت آلومینیوم 
از جملــه  ایــران شــناخته می شــود. 
دستاوردهای اخیر این مجموعه می توان 
به افزایــش 100 درصدی ظرفیت تولید 

اشاره کرد.
آلومینیــوم مازندران بــا بهره گیری از 
به روزرســانی  و  تکنولوژی ها  جدیدترین 
تجهیزات، این مجموعه توانسته است به 
صورت چشــمگیری ظرفیت تولید خود 
را در زمــان کوتاهی افزایــش داده و در 
مقابل نیازهای بازار و تقاضای مشــتریان 

پاسخگویی مؤثری داشته باشد.
مهم تریــن اصــول ارائــه ی خدمات و 
مازندران،  آلومینیوم  مجتمع  محصولات 
شــامل رعایــت کیفیت بــالا، تمرکز بر 
نیازهــا و ارتقاء رونــد تولیــد، همراه با 
کاهش زمــان تولید و افزایــش بازدهی 
اســت. این اصــول از اهمیت بســیاری 
برخــوردار هســتند و به عنوان اســاس 
 موفقیت و اعتبار این مجموعه محســوب 

می شوند. 
قائم مقــام مجتمع تولیــد آلومینیوم 
مازندران با افتخار از دســتاوردهای این 
مجموعه خبر داد و بیــان کرد: مجتمع 
ما با دســتیابی به گواهــی فنی صنعت 

ســاختمان، به عنــوان دارنــده بالاترین 
اســتاندارد در ایران در این حوزه مطرح 
شده اســت. همچنین، حصول ایزوهای 
اســتاندارد 9001، 14001 و 18001، 
نشانگر تعهد مســتمر به بهبود کیفیت و 
استانداردهای جهانی در تولید و خدمات 
ارائه شــده توســط مجتمــع آلومینیوم 

مازندران است.
عنوان  به  مازندران  آلومینیوم   مجتمع 
یکــی از ارکان برتر صنعــت آلومینیوم 
در ایران شــناخته می شــود و به دلیل 
تمرکــز بر کیفیــت، نــوآوری و رعایت 
اســتانداردهای جهانی، در بــازار رقابتی 
به عنوان یک مجموعه  صنعت ساختمان 

موثر و ارزشمند به شمار می آید.
منوچهــر نوایــی، قائم مقــام مجتمع 
تولیــد آلومینیــوم مازنــدران در پایان 
گفت وگو خود با اشــاره بــه اهداف این 
مجموعه از حضور در بیســت و سومین 
بین المللی صنعت ساختمان  نمایشــگاه 
اظهار داشــت: ما همــواره بــرای رفع 
آلومینیوم،  بــازار و صنعــت  نیازهــای 
بــا ارائــه ی محصــولات بــا کیفیت و 
اســتفاده از جدیدتریــن تکنولوژی ها و 
دانش هــای روز، متعهد هســتیم. از این 
رو، حضــور در این نمایشــگاه امســال 
فرصت مناســبی اســت تــا مجموعه ی 
ما را بهتر و بیشــتر به تجار و مشتریان 
و محصولات  معرفــی شــود  خارجــی 
 جدیــد خــود را بــه همــکاران معرفی

 کند.

منوچهر نوایی، قائم مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع تولیدی آلومینیوم مازندران:

مجموعه آلومینیوم مازندران یکی از پیشتازان و پیشگامان صنعت آلومینیوم ایران است
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در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان، نوع جدیدی از شیشه های هوشمند را رونمایی کرده ایم. این شیشه ها به گونه ای 

طراحی شده اند که در هر فضایی که نیاز به حفظ حریم خصوصی و ایجاد فضای اختصاصی مورد نیاز است، به کار گرفته شوند

ت 
حج

تر 
دک

لی
ض

ف

در بخش 
هوشمندسازی، 
طراحی و اجرای 

پارتیشن های 
اداری و دکوراسیون 

داخلی، در حال 
تشکیل یک 

گروه بزرگ و البته 
بسیار متخصص 
از طراحان بنام و 

خلاق هستیم. این 
تلاش ها به منظور 

تحقق اهداف 
بلندمدت گروه 

بازرگانی اسمارت 
ویو صورت گرفته 

و نشان از تعهد 
جدی و مصممانه 

این شرکت به 
ارتقای سطح کیفی 
خدمات و افزایش 
رضایت مشتریان 

دارد.

گروه بازرگانی اسمارت ویو، یک مجموعه پیشرو در زمینه هوشمندسازی ساختمان است. این گروه در حال تشکیل یک گروه بزرگ از طراحان بنام و خلاق است و 
در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان، نوع جدیدی از شیشه های هوشمند را رونمایی کرده است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری 

نمایشگاه بین المللی ساختمان با دکترحجت فضلی مدیرعامل گروه بازرگانی اسمارت ویو گفت و گویی انجام داده است:

مدیر عامل گروه بازرگانی اسمارت ویو، به طرح های توسعه ای این 
گروه اشاره و اعلام کرد که در بخش هوشمندسازی، طراحی و اجرای 
پارتیشن های اداری و دکوراسیون داخلی، در حال تشکیل یک گروه 
بزرگ و البته بســیار متخصص از طراحان بنام و خلاق هستیم. این 
تلاش ها به منظور تحقق اهداف بلندمدت گروه بازرگانی اسمارت ویو 
صورت گرفته و نشان از تعهد جدی و مصممانه این شرکت به ارتقای 

سطح کیفی خدمات و افزایش رضایت مشتریان دارد.
همچنین، او افزود که این گروه از طراحان، با تجربه و مهارت های 
فراوان خود، قادرند با ارائــه راهکارهای خلاقانه و منحصر به فرد در 
زمینه هوشمندســازی فضاها، طراحی پارتیشن های اداری با توجه 
به نیازها و محدودیت های مشتریان و همچنین دکوراسیون داخلی 

متناسب با سلیقه ها و سبک های مختلف را ارائه دهند. 
مدیرعامل گروه بازرگانی اســمات ویو، به محصولات جدید این 
مجموعه اشاره کرد و اظهار داشــت: در بیست و سومین نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان، نوع جدیدی از شیشه های هوشمند را 
رونمایی کرده ایم. این شیشه ها به گونه ای طراحی شده اند که در هر 
فضایی که نیاز به حفظ حریــم خصوصی و ایجاد فضای اختصاصی 

مورد نیاز است، به کار گرفته شوند.
وی با تأکید بر تأثیر مثبت نمایشــگاه صنعت ساختمان، اظهار 
داشت: این نمایشگاه از بزرگ ترین رویدادهای صنعت ساختمان در 
ایران محسوب می شــود و تعداد بالای شرکت ها و فعالان حاضر در 
آن، نشان دهنده اهمیت و تأثیر این رویداد بر صنعت ساختمان است. 
به ویژه با وجود رکودی که در بازار ایجاد شــده، حضور فعال و قوی 
تمامی شرکت ها و فعالان این حوزه در این نمایشگاه، مسئله ای بسیار 
حائز اهمیت است. این حضور فعال در نمایشگاه، فرصت مناسبی را 

برای تقویت و ایجاد ارتباط با مشتریان و همچنین ارتقاء شناخت و 
شناسایی برندها و محصولات به وجود می آورد، که می تواند تاثیرات 

بسیار مثبتی در رونق صنعت ساختمان داشته باشد.
فضلی در ادامه بــه دغدغه ها و چالش هــای کارفرمایان صنعت 
ساختمان پرداخت. او اظهار داشــت: مهم ترین چالش و دغدغه ای 
که کارفرمایان در صنعت ســاختمان دارنــد، مرتبط با قیمت تمام 
شــده محصولات و خدمات است. بیشترین و مهم ترین متریالی که 
در این صنعت به کار می رود، شیشــه است که میزان آسیب پذیری 
و ریسک پذیری آن بسیار بالا اســت و بخش بزرگی از دغدغه های 

کارفرمایان را به خود اختصاص داده است.
در صنعت ساختمان، کارفرمایان با چالش هایی روبرو هستند که 
می تواند تأثیر قابل توجهی بر کارایی و موفقیت طرح ها و پروژه های 
آن ها داشته باشد. قیمت تمام شده محصولات و خدمات، به عنوان 
یکی از مهم ترین این چالش ها مطرح می شود. این مسئله می تواند 
به دلیل افزایــش قیمت متریال ها و تجهیزات، تغییــرات نرخ ارز و 
هزینه های ناشی از نوســانات بازار، برای کارفرمایان اهمیت داشته 

باشد.
وی افــزود: از دیگر چالش ها، می توان به قیمــت ارز و در نهایت 
هزینه ترخیص اجناس از گمرک اشاره کرد. این مسئله باعث می شود 
که در قیمت تمام شده محصولات، دســت ما بسته باشد و قیمت 
ارز به طور مستقیم بر روی هزینه ها و قیمت ها تأثیر بگذارد. افزایش 
قیمت ارز می تواند باعث افزایش هزینه های تولید، ترخیص مواد اولیه 

و تجهیزات و همچنین افزایش قیمت های محصولات نهایی شود.
در بخش تولید هم همکاری بین ارگان های مختلف نقصان دارد و 
این ممکن است باعث کاهش کارایی واحد های تولیدی شود. نداشتن 
هماهنگی و همــکاری کافی میان ارگان هــا و بخش های مختلف 
می تواند تنش ایجاد نماید و در نتیجه باعث کاهش تولید داخلی و 

افزایش واردات محصولات شود.
فضلی در پایان اظهار داشت: اگر برنامه ریزی بهتری برای حضور 
شرکت ها در نمایشگاه صنعت ساختمان اجرا شود، تاثیر مثبتی بر 
رونق این رویداد و صنعت خواهد داشت. بنابراین، در این زمینه نیاز 
به کارهای بیشتری داریم و باید تلاش کنیم تا این هدف محقق شود. 
همچنین، برای تحقق رونق صنعت و تولید، همکاری بیشتر ارگان ها و 
سازمان ها ضروری است تا بتوانیم از دلالی و یا واردات کالاها کاسته و 

اقتصاد کشور را تقویت کنیم.

رضا حکیمی مدیرعامل شرکت آکپا ایران:

آکپا ایران، بیشترین حجم تولید پروفیل های اختصاصی آلومینیوم کشور را 
به خود اختصاص داده است

دکترحجت فضلی مدیرعامل گروه بازرگانی اسمارت ویو:

رونمایی از شیشه های هوشمند جدید گروه بازرگانی اسمارت ویو در نمایشگاه ساختمان 

لطفا فعالیت های شــرکت آکپا ایران را تشریح 
کنید.

شــرکت آکپا ایران که بــا برنــد AKPAi در بازارهای 
داخلی و خارجی شــناخته  می شود از ســال 1۳87 در 
زمینه تولیــد پروفیل هــای اختصاصی نرمــال و ترمال 
بریک و رنگ کاری فلزات به روش های الکترواســتاتیک 
)پودری(، دکورال و آنادایزینگ در زمینی به مســاحت ۵۳ 
هزار متر مربع در شهرک ســرمایه گذاری خارجی استان 
آذربایجان شــرقی با ســرمایه گذاری بخش خصوصی و 
 مشارکت شرکت آکپای ترکیه به بهره برداری رسید است. 
شــرکت آکپا ایران را می توان در زمــره موفق ترین تولید 
کننــدگان پروفیل های آلومینیومی در ایران دانســت که 
با اســتفاده از گنجینه علمی و تجربی مدیران خود و اتکاء 
برسیاســت مشــتری مداری و ارتقاء کیفیت محصولات 
تولیدی توانسته است در کوتاه ترین مدت، بیشترین حجم 
تولید پروفیل های اختصاصی آلومینیوم کشــور را به خود 
اختصاص دهد، به طوری که امروزه شــاهد افزایش 700 
درصدی توان تولید نسبت به زمان بهره برداری می باشیم. از 
آنجا که ارتقاء سطح کیفی محصولات تولیدی همواره یکی 

از ارکان مدیریت سیستم کیفیت شرکت آکپا ایران است.

چه طرح های توسعه ای را در دستور کار شرکت 
دارید؟

شرکت آکپا ایران به دلیل ماهیت سازمانی پویا و به روز 
بودن بخش های مختلف، در زمینه طرح و توسعه چه  از 
نظر برنامه ریزی و اجرا همواره پیشرو بوده است. از جمله 
می توان به توسعه منابع انســانی و کارآفرینی، افزایش 
ظرفیت تولید، حفــظ و ارتقاء کیفیت محصول، توجه به 
مسئولیت های اجتماعی، حضور فعال در بازارهای ملی و 
بین المللی، همسویی با ساختارهای نوین بازار تجارت و 
صنعت، حضور مستمر و توانمند در شبکه های اجتماعی 
و رســانه های دیجیتال، توجه ویژه به مشتری مداری، 
حضور چشمگیر در نمایشــگاه های داخلی و خارجی به 
ویژه نمایشــگاه های تخصصی و حمایت از نمایندگان و 

سازندگان درب و پنجره و نما اشاره کرد.
در عرصه تولیــد و صادرات چــه افتخارات، 

دستاوردها و استاندارهایی را کسب کرده اید؟
شرکت آکپا ایران هم اکنون با کشورهای آلمان، اسپانیا، 
پرتغال، کانادا، ارمنستان، گرجســتان، عراق، ترکمنستان، 
افغانستان در زمینه صادرات محصولات خود همکاری دارد و 
این فعالیت همواره رو به توسعه و رشد است، دعوت و پذیرش 
هیئت های تجاری از کشــورهای مختلف، ارسال کادر فنی 
برای آموزش و تجهیز به برخی کشورهای اروپایی، راه اندازی 
دفاتر فعال نمایندگی  در کشورهای آلمان، ارمنستان، عراق 
و حضور فعال در نمایشــگاه های خارج از کشور به صورت 
سالانه به ویژه در نمایشــگاه های آلمان، ارمنستان و دبی 
 بخشــی از فعالیت های انجام یافته مرتبط با صادرات است.

پروفیل های تولیدی این شــرکت مطابق با تکنولوژی روز 
دنیا بوده و موفق به اخذ موفق به اخذ گواهینامه استاندارد 
ملی ایــران، گواهینامه فنی در زمینه تولیــد پروفیل های 
آلومینیومی حرارت شــکن از مرکز تحقیقــات وزارت راه، 

مسکن و شهرسازی از سال 1۳91 الی 140۲ و گواهینامه 
 های سیســتم مدیریت کیفیت به شرح ذیل گردیده است؛

 ISO  -  14001:۲01۵  ISO  -  9001:۲01۵  ISO
 ISO  -  1000۲:۲018  ISO  -  4۵001:۲018
5S - CE  -  ۵0001:۲011  ISO  -  10004:۲018 

همچنین از سایر افتخارات آکپا می توان به  برند برتر تولید 
پروفیل های آلومینیومی از طرف سندیکای صنایع آلومینیوم 
ایران طی ده سال متوالی از ســال 1۳90 الی 1400، واحد 
نمونه استانی در سالهای 89-9۲-97-98-1400 )۵ دوره(، 
کارآفرین برتر در ســالهای 89-9۳-9۵-97-99 )۵ دوره( 
و تندیس طلائی رعایت حقوق مصرف کنندگان ۵ ســال 

متوالی اشاره کرد.
با چه چالش ها و مشکلاتی مواجه هستید؟

 مشــکلات تهیه مواد اولیه به دلیل برخی تحریم ها،  
ناکارآمد بودن شبکه بانکی کشور، موانع موجود در مقابل 
توسعه کسب و کار و جهانی شدن،  پایین بودن بهره وری 
نیروی کار و رشد اندک آن در دو دهه اخیر از چالش هایی 
است که گریبانیگیر فعالان واحدهای تولیدی و کارافرینان 
است. همچنین یکی از اصلی ترین چالش های کسب و 
کارهای تولیدی در ایران، کمبود نیروی کار ماهر اســت 
و عوامل اصلی این شــکافِ تجربه و مهارت، بازنشستگی 
افراد ماهر و کمبود فضاهای آموزشی هستند. امروزه در 
بین نسل  جوان، تصویر مثبتی نسبت به کسب و کارهای 

تولیدی وجود ندارد 
از چه محصول جدیدی در این نمایشگاه رونمایی کردید؟

شــرکت آکپا ایران در بیست و سومین نمایشگاه بین 
المللی صنعت ساختمان از محصولات جدید خود نظیر 
سیســتم لولایی TH90 ، سیســتم توری هوشــمند،   
 AFW135 و   اســکای روف AW110 اسکای روف

رونمایی کرده است.

شرکت آکپا ایران یکی از موفق ترین تولید کنندگان پروفیل های آلومینیومی در ایران است که با استفاده از گنجینه علمی و تجربی مدیران خود و 
اتکاء برسیاست مشتری مداری و ارتقاء کیفیت محصولات تولیدی توانسته است در کوتاه ترین مدت، بیشترین حجم تولید پروفیل های اختصاصی 
آلومینیوم کشور را به خود اختصاص دهد، به طوری که امروزه شــاهد افزایش 700 درصدی توان تولید نسبت به زمان بهره برداری هستیم. این 
شرکت در نمایشگاه بیست و سوم صنعت ساختمان با رونمایی از محصولات جدید خود حضور چشمگیری دارد به همین مناسبت نشریه اقتصاد و 

نمایشگاه با رضا حکیمی مدیرعامل شرکت آکپا ایران درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت گفت و گویی انجام داده است:
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هیچ تولیدی در جهان بدون وجود ابزار امکان پذیر نیست. صنعت ساختمان و ابزار دو گروه قدرتمند هستند که ارتباط مستقیمی با یکدیگر دارند. 

رونیکس در سبد محصولات خود، توانسته بسیاری از نیازهای صنایع ساختمانی را رفع کند. حضور رونیکس در این نمایشگاه و نمایشگاه های مشابه، 
فرصتی است که هم با نیازهای دیگر صنایع آشنا شویم و هم بتوانیم بدون واسطه با مصرف کنندگان ابزار، دیدار و گفت وگو داشته باشیم

محمدرضا رامخو بنیان گذار برند رونیکس در نمایشگاه صنعت ساختمان:

ارتباط صنعت ابزارآلات و صنعت ساختمان، قدرتمند است
عبدالرضا مصری نائب رییس مجلس شورای اسلامی

تولیدات صنعت ساختمان با بهترین برندهای جهان رقابت می کند

عبدالرضا مصری نائب رییس مجلس شــورای اسلامی با بیان اینکه در 
دولت قبل هشت ســال به صنعت ساختمان ظلم شــد و این صنعت به 
ســمت رکود رفت، گفت: با جرات می گوییــم کالای ایرانی در صنعت 
ســاختمان با بهترین برندهای دنیا رقابت می کند.دولت سیزدهم سالانه 
ساخت یک میلیون واحد مســکونی را در نظر گرفته است که این امر به 

رونق صنعت ساختمان منجر می شود.
نائب رییس مجلس شورای اســلامی افزود: با جرات می گوییم کالای 
ایرانی در صنعت ســاختمان با بهترین برندهای دنیا رقابت می کند  و در 

بسیاری از محصولات سفارش به کشورمان می شود.
مصری با بیان اینکه هیچ نیازی به محصولات صنعت ساختمان در دنیا 
نداریم، گفت: صنعت ساختمان با همه زنجیره های آن فعال است و امروز 
افتخار می کنیم در هیچ بخشــی نیاز به واردات، صف و رانت نداریم همه 
نیازهای این صنعت در کشــور ما با کیفیت بالا تولید می شود.در گذشته 
برای خریــد محصولات و مصالح ســاختمانی نیاز بــه حواله و صف های 

طولانی بود در حالی که اکنون شاهد رشد فناوری هستیم.
نائب رییس مجلس شــورای اســلامی به نقش اتاق تعاون در اقتصاد 
پرداخت و گفت: ســهم ۲۵ درصدی بخش تعاون در اقتصاد دیده شــد 
که امیدواریــم به اهدافمان دســت یابیم.امروز به صنعتگــران دفاعی و 

ساختمانی کشورمان افتخار می کنیم.

بازدید نمایندگان خارجی از نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

بیســت و ســومین نمایشــگاه بین المللی صنعت ســاختمان در حالی تا ١۵ 
مرداد ماه در حال برگزاری اســت که نمایندگان خارجی بــرای بازدید از آخرین 

دستاوردها و فناوری ها حضور دارند.
به گزارش پایــگاه اطلاع رســانی اتاق تعاون ایــران، نماینــدگان خارجی از 
کشورهای سوئد، انگلستان، آلمان، اســپانیا، چین، ترکیه، لهستان، روسیه، کره 
جنوبی، تایوان، تایلند، امارات متحده عربی، عراق و ازبکســتان از دســتاوردها و 
فناوری های شــرکت های دانش بنیان و تولیــدات در عرصه تجهیزات و مصالح 

ساختمانی حضور دارند.
صادق هاشــم افیحان المعموری رییس اتاق بازرگانی بابــل عراق در بازدید از 
غرفه های این نمایشگاه می گوید: تنوع محصولات ارائه شده در این نمایشگاه بی 
نظیر است و تجهیزات و مصالحی که مورد نیاز سازندگان است به مرحله نمایش 
درآمده اســت.بازار عراق پیشــرفت های ایران در ســطح کمی و کیفی صنعت 

ساختمان را قبول دارد و تشنه این محصولات است.
رییس اتــاق بازرگانی بابل عراق با اشــاره به حضور تجار عراقــی در بازدید از 
شرکت های دانش بنیان اضافه می کند: چندین هیات تجاری و خارجی از غرفه 
های مختلف بازدید کردند و هر کدام با شرکت ها ارتباط برقرار کردند و قرار شده 
اســت تا از کارخانه های صنعت ساختمان بازدید شود.متریال و نوع محصولات و 
مصالح ساختمانی که در این نمایشگاه عرضه می شود باب میل تجار است و این 

نمایشگاه مراودات تجاری برای صادر کنندگان را فراهم می کند.
میکاییل بالاخویف وزیر عمران و شهرسازی ایالت اینگوشتیا روسیه در بازدید 
از بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ســاختمان می گوید: این اولین 
باری نیســت که از توابع صنعت ســاختمان بازدید می کنم امســال نمایشگاه 
در ســطح بالاتری از لحاظ کمی و کیفی برپا شــده اســت.امروز از بخش های 
مختلف این نمایشــگاه بازدید کرده ام و محصولات جدید در حوزه دانش بنیان 
ها و شــرکت های مختلف را دیده ام که از ســازندگان دعوت می کنیم، کیفیت 

محصولات را ارزیابی کنند.
وزیر عمران و شهرســازی ایالت اینگوشــتیا روســیه با بیان اینکه در کشــور 
روســیه، محصولات ایران را زیاد مصرف می کنیم می گوید: تکنولوژی و فناوری 
هایی خوبی در صنعت ســاختمان رقم خورده است.بایستی شرایطی فراهم شود 
تا کارخانه های مشترک توســط ایران و روسیه در کشور روســیه ایجاد شود تا 

تولیدات ایران را در روسیه داشته باشیم.
ظرفیت خوب تجاری و صادراتی در روسیه فراهم است و قراردادها و تفاهمنامه 
های در ســطح دولتی بسته شــده اســت که می تواند به رونق صادرات صنعت 

ساختمان منجر شود.
ســیف الدینی مرزی کلوف معمار از ازبکســتان در بازدید از نمایشگاه 
صنعت ســاختمان می گوید: هیات تجاری از ازبکســتان از بخش های 
مختلف نمایشــگاه بازدید کردند و روش های جدید و آخرین دستاوردها 
در حوزه تجهیزات و مصالح ســاختمانی را دیدند که مورد استقبال قرار 
گرفت.صنعت ساختمان در ایران بسیار غنی است از نظر ما این نمایشگاه 
خیلی عالی بودو هر چه را که در صنعت ساختمان می خواستیم در این 

نمایشگاه به دست آوردیم.

خبر

نمایشــگاه بین المللــی صنعــت ســاختمان 
تهران به عنوان مهمترین رویداد ســالانه صنایع 
ســاختمانی در حال برگزاری اســت. رونیکس 
به عنوان متنوع تریــن برند بازار ابــزار ایران در 
غرفه ای واقع در ســالن 40، حضــوری فعال در 
این نمایشگاه دارد. این برند با نمایش جدیدترین 
محصولات خود در نمایشــگاه صنعت ساختمان، 

میزبان بازدیدکنندگان است.
نمایشــگاه بین المللــی صنعــت ســاختمان 
تهران به عنوان مهمترین رویداد ســالانه صنایع 
ســاختمانی در حال برگزاری اســت. رونیکس 
به عنوان متنوع تریــن برند بازار ابــزار ایران در 
غرفه ای واقع در ســالن 40، حضــوری فعال در 
این نمایشگاه دارد. این برند با نمایش جدیدترین 
محصولات خود در نمایشــگاه صنعت ساختمان، 

میزبان بازدیدکنندگان است.
به این بهانه گفت وگویی داشتیم با محمدرضا 
رامخو بنیان گــذار و مدیرعامل برنــد رونیکس. 
رامخو ســابقه ای ۲7 ســاله در بازار ابزار دارد و 
توانسته در این سال ها، از شاگردی در مغازه ابزار 
فروشی به مدیرعاملی یک برند بین المللی برسد.

رونیکس برند شــاخص ابزار است که در 
نمایشگاه صنعت ســاختمان تهران حضور 

دارد. دلیل این حضور چیست؟
هیچ تولیدی در جهان بدون وجود ابزار امکان 
پذیر نیست. صنعت ســاختمان و ابزار دو گروه 
قدرتمند هستند که ارتباط مستقیمی با یکدیگر 
دارند. رونیکس در سبد محصولات خود، توانسته 
بسیاری از نیازهای صنایع ساختمانی را رفع کند. 
حضور رونیکس در این نمایشگاه و نمایشگاه های 
مشــابه، فرصتی اســت که هم با نیازهای دیگر 
صنایع آشنا شــویم و هم بتوانیم بدون واسطه با 
مصرف کنندگان ابزار، دیدار و گفت وگو داشــته 

باشیم.
از طــرف دیگر ارتباطات همــواره برای من به 
عنوان یــک چالش مطرح بوده و هســت. اینکه 
چطــور می توانم با  مغازه دارهــا، خرده فروش ها، 
عمده فروش ها، تجار و از همه مهم تر بزرگترهای 
صنعــت ابزار ارتبــاط برقــرار کنــم. چطور به 
پیشکســوت های بازار ابزار که اساتید ما هستند، 
ادای احترام کنم. به آن هایی که زحمت کشیدند 
تا رونیکــس و برندهــای دیگر بتواننــد به این 
جایگاه برسند و چطور رضا رامخوها بتوانند رشد 
کنند. همین طور چطور می توانــم با مغازه داران 

تمام کشور ارتباط برقرار کنم.
بــا  تــا  اســت  فرصتــی  نمایشــگاه  ایــن 
مصرف کننــدگان و هم صنفی هــای خودم دیدار 
داشته باشم. این نشست و برخواست ها می تواند 

به رشد صنعت ابزار کمک کند.
غرفه رونیکــس در نمایشــگاه امســال جزء 
غرفه های شاخص اســت. بازدیدکنندگان هم از 

طراحی غرفه شما راضی بودند.
تمام آنچه در این نمایشــگاه از طرف رونیکس 
اتفاق افتاده؛ یعنی طراحــی منحصربه فرد غرفه 
و نمایش تنــوع محصولات و حضــور مدیران و 
کارشناسان شرکت، تنها و تنها برای ادای احترام 

به مصرف کنندگان و بازدیدکنندگان است.
کیفیت رونیکس اتفاقی نیســت و ثمره تلاش 

صدها نفر اســت. این کیفیت در تمام ارکان برند 
جاری است. از حضور در این نمایشگاه، تا ساخت 

و تولید و عرضه ابزار به بازار.
ما تمام تــلاش خــود را کردیم کــه در این 
نمایشــگاه بتوانیم گوشه ای از ابزارآلات باکیفیتِ 
رونیکس را به نمایش بگذاریم. ما معتقدیم تمام 
شرکت هایی که در این نمایشــگاه حضور دارند، 
برای ساخت وســاز باکیفیت و خــوب، نیازمند 

ابزاری حرفه ای هستند.

به جرات می توانم بگویم بسیاری از شرکت های 
حاضر در نمایشــگاه، قبــل از بازدیــد از غرفه 
رونیکس از تنوع بــالای محصولات برند ما باخبر 
نبودند. هدف اصلی ما بــرای حضور پرقدرت در 
تهران،  بین المللی صنعت ســاختمان  نمایشگاه 
آگاهی بخشــی از تنــوع و کیفیت ابــزارآلات 

رونیکس است.

همانطور که گفتم رونیکس در سبد محصولات 
خود، بســیاری از نیازهای صنایع ساختمانی را 
برطرف می کند. ابزارآلات برقی و شارژی ما نظیر 
بتن کن ها، چکش های تخریب، دریل ها، فرزها و 
... می توانند همراه مطمئنی برای دست اندرکاران 

صنایع ساختمانی باشند.
به شــعار رونیکس در رابطه با کیفیت اشــاره 

کردید، این شعار چطور در برند شما نمود دارد؟
من و همه پرســنل رونیکس از بخش کنترل 
کیفیــت، زنجیره تامیــن، تحقیق و توســعه تا 
دیگر بخش های برنــد بر اصــل کیفیت تمرکز 
داریم. توجــه به جزئیــات در تولید یــک ابزار 
خوب، راهگشــای تولید است تا اســتادکاران و 
تکنسین های عزیزمان در سراســر ایران بتوانند 

چرخ تولید این کشور را هرچه بهتر بچرخانند.
این آرزوی قلبی من است تا بتوانم ابزار خوب 
را در اختیار صنایع مختلف از جمله ســاختمان 
قرار دهم. تاکید همیشگی من به پرسنل شرکت 
رونیکس که همینجا از همه آن ها تشکر می کنم؛ 
بر حفظ و ارتقای کیفیت  است. کیفیت در تمام 
بخش های سازمان رونیکس، از جمله کیفیت در 
تولید ابزار، تحقیقات، خدمات، بسته بندی، رفتار 

سازمانی و برخورد با مصرف کنندگان.
جــدا از کیفیت و تنــوع ابــزار، خدمات پس 
از فروش و قطعــات معیاری مهــم در موفقیت 
یک برند اســت. همه خدمات پــس از فروش را 
هزینه می بینند، در صورتــی که خدمات پس از 
فروش، تولد دوباره برای مشــتری اســت و او را 
عاشق برند شــما می کند. امروز در بانک قطعات 
رونیکس ۳4000 نوع قطعه ذخیره شده تا خیال 

مصرف کننده از بابت قطعات یدکی راحت باشد.

بســیاری از مدیران برند رونیکــس از جمله 
شخص شما در این نمایشــگاه حضور دارند و با 
مصرف کنندگان و کارآفرینان گفت وگو می کنند؛ 
این روحیه در سازمان شما همواره وجود داشته؟

من و هیچکدام از مدیران رونیکس پشــت میز 
نشــین نیســتیم. ما همواره در حــال چالش و 
بهبود مستمر خود و ســازمان هستیم. ما هرگز 
از بازار ابزار و مصرف کنندگانمان جدا نمی شویم 
و نخواهیم شــد. چــون هرچه داریــم از آن ها 
اســت و وظیفه و هدف نهایی برند ما خدمت به 
مصرف کنندگان عزیز و آگاهی بخشی به آن ها در 

رابطه با تنوع و کیفیت ابزار رونیکس است.
برنامه رونیکس برای آینده چیست؟

بی شــک هدف بزرگ و اصلی رونیکس توسعه 
بازارهای جدید بین المللی و در کنار آن افزایش 
سطح پوشــش بازارهای داخلی بوده و هست. در 
جهت رســیدن به این اهــداف، برنامه ریزی های 
کوتاه مدت و بلندمدت انجام شــده و واحدهای 
مختلف در شــرکت رونیکس به صورت مداوم در 
حال اجرای فرآیندها و رســیدن شــاخص های 
مرتبط به این اهداف هســتند. اما نکته مهم در 
این مورد توجه ویژه به نیازهای بازارهای مختلف 
و ایجاد مزیت های رقابتــی برای رونیکس در هر 
بازار است که براساس اطلاعات جمع آوری شده، 
برنامه اســتراتژیک تولیــد، بازاریابــی و فروش 
متناســب با هر بازار برای برند رونیکس اجرایی 
شده و مرتبا تحت پایش قرار می گیرد تا اقدامات 

اصلاحی مناسب اجرایی شود.
نگرش و هدف آتی من و تمام همکارانم ارتقای 
رونیکس به یکی از ۵ برند برتر ابزار در دنیا است. 
ما امروز به بســیاری از کشــورهای جهان، ابزار 
صادر می کنیم. پس این پتانســیل در مجموعه 
وجود دارد. ما همــه امکانــات لازم را داریم. از 
نیروی انســانی متخصص، محصولات باکیفیت، 
تنوع بالا، انگیزه فوق العاده و همچنین همدلی و 
همراهی تمام ارکان برند. من به این راه باور دارم 

و مطمئن هستم این هدف دست یافتنی است.

سبد جدید وام های خرید مسکن، مورد اســتقبال اولیه خانه اولی ها قرار نگرفته است. این واکنش نسبتا 
سرد، نه از بابت »قدرت خرید تسهیلات جدید« که از بابت »اقساط خارج از استطاعت« بروز کرده است. 

بررسی ها نشان می دهد پازل وام خرید مسکن یک قطعه گمشده دارد و آن، »نرخ سود« است که در صورت 
»کاهش غیردستوری«، قسط تسهیلات تقریبا نصف می شود.

اولین واکنش    خانه   اولی   ها به سقف جدید 
تسهیلات بانکی، از قطعه گمشده پازل وام 
خرید مســکن، رونمایی می   کند. بررسی   ها 
نشان می   دهد با گذشت یک ماه از افزایش 
ســقف تســهیلات خرید مســکن، اولین 
واکنش خانه   اولی   ها به ســطوح جدید وام 
به خصوص در کلان شهرها، عدم استقبال از 
این وام بوده اســت. البته این عدم استقبال 
نه از روی اختیــار که اجبار ناشــی از در 
اســتطاعت نبودن اقســاط این تسهیلات 
برای خانوارهــای فاقد مســکن یا همان 
خانه   اولی   هاست. رقم قســط ماهانه حدود 
۲0 میلیون تومانی بــرای زوجین متقاضی 
در تهران)بــرای وام ۹۶0 میلیون تومانی(، 
از استطاعت عمده خانه   اولی   ها خارج است. 

این استطاعت   ناپذیری در سایر شهرها و در 
میان گروه   های دیگــری از متقاضیان نیز 

مشاهده می شود.
اگرچه ســطوح جدید وام خرید مسکن 
در هفته   هــای اخیر بــه بانــک پرداخت 
کننده وام مســکن ابلاغ شــد اما یافته   ها 
نشــان می   دهد هنــوز این وام در شــعب 
آماده پرداخت نشــده و در سبد تسهیلاتی 
بانک اعمال نشده است. با این حال، اولین 
مراجعــات متقاضیان خرید مســکن برای 
اســتفاده از ســقف   های جدید تسهیلاتی 
بــه شــعب پرداخت کننده، نشــان دهنده 
عدم استقبال آنها از این وام در نتیجه عدم 
 اســتطاعت   پذیری اقســاط آن    برای گروه 
قابل توجهی از خانه   اولی   هاســت. در تهران 

در حالی سقف این تسهیلات برای زوجین 
به 800 میلیــون تومان به عــلاوه امکان 
دریافــت وام ١۶0 میلیــون تومانی جعاله 
رسیده اســت که برآوردها نشان می   دهد 
با نرخ ســود ۵/ ۲۲ درصدی و طول دوره 
بازپرداخت ١۲ســاله، مبلغ قســط ماهانه 
این وام بــرای زوجین متقاضــی، به مرز 
این  ۲0میلیون تومان می   رســد. پرداخت 
میزان قسط از عهده بسیاری از خانه   اولی   ها 
با توجه به ســطوح فعلی حقوق و دستمزد 

خارج است.
از این رو و در شــرایطی کــه طیفی از 
خانه   اولی   ها برای خرید مسکن به استفاده 
از ایــن وام علاقه دارند اما در اســتطاعت 
نبودن مبلغ قســط ماهانه بــرای آنها، به 
اجبار ایــن وام را از دســترس آنها خارج 
کرده است. سقف وام خرید مسکن از محل 
اوراق، اواخــر خرداد ماه امســال با مصوبه 
شــورای پول واعتبــار به دو برابــر مبالغ 
قبلی افزایش یافت. ســقف این تسهیلات 
برای متقاضیان انفرادی در شــهر تهران از 
۲00 به 400میلیون تومان و برای زوجین 
متقاضــی از 400 بــه 800میلیون تومان 
رسید. وام جعاله نیز از 80 میلیون به ١۶0 
میلیــون تومان افزایش یافــت. این میزان 
تســهیلات به طور متوســط هزینه خرید 
۲0 تا ۲۵ درصــد از بهــای کل یک واحد 
مسکونی معمولی 70 مترمربعی در نواحی 
متوسط شهر تهران را پوشش می   دهد. اما 
در شرایطی که برخی خانه   اولی   ها تمایل به 
اســتفاده از وام حدود یک میلیارد تومانی 

دارنــد، گروه عمــده   ای از آنهــا در نتیجه 
اقساط ماهانه بالا از این وام محروم هستند. 
این موضوع نشان می   دهد شاید این وام به 
لحاظ ســقف، ترمیم شــده و برای برخی 
خانه   اولی   ها پوشش بخشی از هزینه خرید 
محسوب شود اما مشخصه دوم وام مناسب 
و کارآمــد، یعنی »اســتطاعت   پذیری« را 
نــدارد. بررســی   ها از شناســایی یک تکه 
گمشــده در پازل تامین مالی مســکن از 
مســیر وام خرید خبر می   دهــد. این تکه 
گمشــده، پــازل پرداخــت وام کارآمد و 
برای  آپارتمان  بانکی خرید  استطاعت   پذیر 
خانه   اولی   ها را کامــل می   کند. یعنی با این 
تکه گمشــده، پازل وام کار آمد به معنای 
وامی که هم به لحاظ ســقف مناسب باشد 
و هم به لحاظ قســط ماهانه در استطاعت 

خانوارها باشد، معرفی می شود.
این تکــه گمشــده همان »نرخ ســود 
تسهیلات مسکن« اســت. در شرایطی که 
وام یک میلیاردی خرید مســکن)ترکیب 
وام خریــد و وام جعالــه( هم   اکنون با نرخ 
ســود ۵/ ۲۲ درصد به متقاضیان پرداخت 
می شود، فراهم شــدن امکان کاهش نرخ 
ســود به ســطح زیر ١0 درصــد می   تواند 
منجر به اقســاط دراســتطاعت برای این 
وام شــود. به ایــن ترتیب هم ســقف وام 
برای خرید مســکن خانه   اولی   ها به میزان 
نســبتا مطلوب می رســد و هم رقم قسط 
ماهانه در تــوان مالی آنهــا خواهد بود و 
 ایــن وام می   تواند منجر به خرید مســکن

 شود.

پازل گمشده وام مسکن

کاهش ۵۰درصدی قسط وام خرید مسکن از مسیر کاهش تورم
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شیشه های هوشمند هنوز جای کار زیادی برای پیشرفت دارند. برای سال جدید، برنامه ریزی داریم که شیشه های هوشمند خم را به سبد محصولات 

خود اضافه کنیم؛ البته برای اولین بار از این شیشه ها در مجموعه ایران مال استفاده کردیم. این تصمیم ما به منزله یک نقطه عطف در صنعت 
شیشه سازی کشور است، زیرا تا به امروز از شیشه خم در ایران استفاده نشده بود و این محصول، به عنوان نخستین شیشه هوشمند خم توسط 

شرکت ما تولید شده است

شرکت شیشه هوشمند ایران با یک دهه فعالیت یکی از برندهای در صنعت شیشه های هوشمند کشور است. محصول اصلی 
این شرکت، شیشه های هوشمند از نوع تغییرپذیر با جریان برق )PDLC( است. این شیشه ها با استفاده از جریان برق، 

قابلیت تغییر حالت از حالت مات به حالت شفاف را دارند. نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان با دکتر سیدسیاوش فیروزآبادی گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:

در حال حاضر، اکثر 
فضاهای اداری 
از پارتیشن های 
شیشه ای برای 

جدا کردن استفاده 
می کنند. با این 
حال، با معرفی 

شیشه های 
هوشمند، این 
پارتیشن ها به 

راحتی قابل 
جایگزینی هستند و 
با یک حرکت ساده، 

می توان شیشه 
را از حالت مات 
به حالت شفاف 
یا برعکس تغییر 
داد. این ویژگی 

فوق العاده امنیت 
و راحتی را برای 

کاربران به ارمغان 
می آورد.به علاوه، 

در بخش خانگی 
و در دکوراسیون 
مدرن، استفاده 

از شیشه های 
هوشمند به طور 

گسترده ای صورت 
می گیرد

مدیرعامل شرکت شیشه هوشــمند ایران با اشاره به 
فعالیت های این شــرکت توضیح داد: شــرکت شیشه 
هوشــمند ایران در ســال 1۳9۲ با هدف بهره گیری از 
تکنولوژی های مدرن جهان در صنعت ســاختمان ایران 
تأسیس شد. در طول این سال ها، کوشیده ایم تا به روزترین 
محصولات در این زمینه را مهندسی، تولید و ارائه دهیم. 
هدف ما، ارتقاء اســتانداردهای صنعت ساختمان و ارائه 

راهکارهای نوآورانه به بازار ایران است.
وی افزود: در آغاز، فعالیت مجموعه متمرکز بر واردات 
محصولات خارجی با کیفیــت بود؛ اما به مــرور زمان، 
توانستیم آن ها را با تکیه بر دانش فنی مجموعه، با بالاترین 
کیفیت و شفافیت بومی ســازی و در داخل کشور تولید  
کنیم. در واقع، شرکت شیشه هوشمند ایران تنها شرکتی 
است که شیشه های هوشمند را در اشکال مختلف داخل 

کشور تولید می کند.
 فیروزآبادی با اشــاره به مزیت های رقابتی محصولات 
این مجموعه، اظهــار کرد: محصول اصلی شــرکت ما، 
شیشــه های هوشــمند از نوع تغییرپذیر با جریان برق 

)PDLC( است. این شیشه ها با استفاده از جریان برق، 
قابلیت تغییر حالت از حالت مات به حالت شفاف را دارند. 
این قابلیت منحصربه فرد به کاربران اجازه می دهد تا در 
صورت نیاز، فضا را به طور کامل خصوصی نمایند. بنابراین، 
این محصول به طــور گســترده ای در فضاهای مختلف 
اداری و غیراداری مورد اســتفاده قرار می گیرد.علاوه بر 
این، مزیت های دیگری همچــون کارایی و بهره وری بالا، 
عدم نیاز به پرده یا کرکره های  سنتی ، کنترل بهتر دما 
و نورپردازی محیط، همچنیــن افزایش امنیت فضاهای 
داخلی نیز از ویژگی های این شیشه های هوشمند است. 
این ویژگی ها باعث محبوبیت بیشــتر ایــن محصول و 
تقاضای بالاتر مشتریان برای اســتفاده از آن می شود.در 
نتیجه، شیشه های هوشمند این مجموعه با توانایی تغییر 
حالت و امکانات بالا، انتخاب برتری برای فضاهای مدرن 
و پیشرفته به شــمار می آید. این شیشه های هوشمند به 
عنوان یک نماد از پیشرفت تکنولوژی در حوزه ساختمان 
و فضای کاری معرفی می شــوند و نقش مهمی در ایجاد 

محیط های انعطاف پذیر و هوشمند ایفا می کنند.
وی در ادامه اظهــار کرد: در حال حاضر، اکثر فضاهای 
اداری از پارتیشن های شیشه ای برای جدا کردن استفاده 
می کنند. با این حال، با معرفی شیشــه های هوشــمند، 
این پارتیشــن ها به راحتی قابل جایگزینی هســتند و 
با یک حرکت ساده، می توان شیشــه را از حالت مات به 
حالت شفاف یا برعکس تغییر داد. این ویژگی فوق العاده 
امنیــت و راحتی را بــرای کاربران به ارمغــان می آورد.

به عــلاوه، در بخش خانگــی و در دکوراســیون مدرن، 
اســتفاده از شیشــه های هوشــمند به طور گسترده ای 
صورت می گیرد. این شیشــه ها نه تنها به زیبایی و شکوه 
محیط کمک می کنند، بلکه باعث حفظ حریم خصوصی 
افراد نیز می شــوند. امکانات متنوع این نوع شیشه ها به 
معماران و طراحان داخلی اجازه می دهد تا طراحی های 
جذاب و هوشــمندانه ای را در ســاختمان ها و فضاهای 

مسکونی اجرا کنند. شیشــه های هوشمند به عنوان یک 
تکنولــوژی نوآورانه و کاربردی، در صنعت ســاختمان و 
دکوراســیون نقش مهمی ایفا می کنند. این فناوری ها با 
ارتقاء امکانات، افزایش تنوع و کاربردها، و بهبود استفاده 
از فضاها، می توانند به بهبود کیفیت زندگی و کاربری ها 
در محیط های مختلف کمک کنند. از این رو، انتظار می رود 
که استفاده از شیشه های هوشمند در آینده به عنوان یکی 
از محصولات محبوب و مورد توجه در صنعت معماری و 

ساختمان سازی ادامه یابد.
مدیرعامل شــرکت شیشــه هوشــمند ایران، درباره 
طرح های توسعه ای این مجموعه، اظهار کرد: شیشه های 
هوشمند هنوز جای کار زیادی برای پیشرفت دارند. برای 
ســال جدید، برنامه ریزی داریم که شیشه های هوشمند 
خم را به ســبد محصولات خود اضافه کنیم؛ البته برای 
اولین بار از این شیشــه ها در مجموعه ایران مال استفاده 
کردیم. این تصمیم ما به منزله یک نقطه عطف در صنعت 
شیشه سازی کشور است، زیرا تا به امروز از شیشه خم در 
ایران استفاده نشده بود و این محصول، به عنوان نخستین 
شیشه هوشمند خم توسط شرکت ما تولید شده است. 
این اقدام نه تنها بــه ارتقاء تنــوع و کیفیت محصولات 
شــرکت ما کمک می کند، بلکه همچنین بــه بازاریابی 
و شناســاندن این فناوری نوآورانه در کشــور نیز کمک 
خواهد کرد. با اضافه کردن شیشــه های هوشمند خم به 
مجموعه محصولات، امکانات جدیدی بــه کاربران ارائه 
خواهد شد که از جمله آن ها می توان به توانایی تطبیق با 
نیازهای محیط های مختلف و ایجاد زیبایی در طراحی ها 
اشاره کرد. از این رو، شرکت ما تصمیم دارد با بهره گیری 
از تکنولوژی های پیشــرفته، همچنان به کشف و توسعه 
محصولات هوشمند در زمینه شیشه سازی ادامه دهد. این 
تلاش ها در پیشبرد اهداف بزرگتر شرکت بوده و امیدواریم 
که تحولات جدید ایجاد شده در این زمینه، نقشی موثر 
در توســعه فناوری و ارتقاء کیفیت زندگی جامعه ی ما 

ایفا نمایــد. وی در ادامه بیان کــرد: از جمله برنامه های 
توسعه ای شرکت، می توان به شیشه های هوشمند طرح دار 
اشاره کرد که به طور همزمان با مات و شفاف شدن، یک 
طرح دکوراتیو را نیز در خود جای داده اند. این شیشه ها 
قابلیت جداگانه مات و شفاف شدن طرح داخلی را دارند؛ 
به عنوان مثال، در فضــای اداری می تــوان لوگو و نماد 
مجموعه را جدا از فضای اصلی شیشه، مات و شفاف کرد. 
این امکان نه تنها جلوه ای زیبا و منحصربه فرد به محیط 
اضافه می کند، بلکه همچنین به افزایش انعطاف پذیری و 
کاربردی تر شدن فضاها کمک می کند. در همین راستا، 
در فضای خانه نیز می توان از این شیشه ها به عنوان یک 
طرح دکوراتیو استفاده کرد و زیبایی بیشتری به طراحی 
محیط اضافه نمود. با توجه به روند رو به رشــد استفاده 
از شیشه های هوشمند و پیشرفت های اخیر، استفاده از 
این نوع شیشه ها هنوز به طور عمده و گسترده در جامعه 
رواج نداشته است. این مسئله اغلب به دلیل عدم آشنایی 
کافی مردم با خواص و امکانات این شیشه ها می باشد. از 
این رو، نیاز به آگاه ســازی مناســب و به موقع افراد از این 
تکنولوژی لازم اســت تا مزیت ها و کاربردهای آن به طور 
واضح به مخاطبان منتقل شود.با توجه به افزایش آگاهی 
مردم از این فناوری هوشمند و نقش آن در بهبود کیفیت 
زندگی و ایجاد محیط های پویا و هوشمند، انتظار می رود 
که استفاده از شیشه های هوشمند در صنعت ساختمان 
به طور محسوســی افزایش یابد و این فنــاوری به عنوان 
یک جزء بارز از معماری و دکوراســیون مدرن، در کشور 
ما جایگاه ویــژه ای پیدا کند. وی ادامه داد: شیشــه های 
هوشمند دارای خواص جالبی هســتند؛ مهم ترین آنها 
جذب گرمای خورشــید و صرفه جویی در مصرف انرژی 
اســت. این شیشــه ها با قابلیت جذب و انتقال گرمای 
خورشــید، به طور مؤثری می توانند نیاز به سیستم های 
گرمایشی یا سرمایشــی اضافی را کاهش دهند. این امر 
باعث افزایش بهره وری انــرژی و صرفه جویی در مصرف 

آن می شــود که برای محیط زیســت و کیفیت زندگی 
انسان ها بســیار مهم اســت.با وجود مزایای بسیاری که 
شیشه های هوشمند ارائه می دهند، عامل محدودکننده 
دیگــر در فراگیری ایــن فناوری در جامعــه، قیمت آن 
است. برای این منظور، شرکت ما به عنوان یک مجموعه 
پیشرو در این صنعت، در تلاش است تا با افزایش تولید و 
بهبود فناوری تولید، قیمت این شیشه ها را کاهش دهد 
و در نتیجه افراد بیشــتری بتوانند از این فناوری نوآورانه 
و مفید بهره ببرند.از این رو، ما به عنوان یکی از پیشتازان 
در صنعت شیشه سازی هوشمند، به ارائه راهکارهایی برای 
افزایش دسترسی عمومی به این شیشه های هوشمند و 
استفاده ی گسترده تر از آنها متعهد هستیم. این اقدامات 
به عنوان یک نقطه آغاز برای استفاده بیشتر از این فناوری 
در ساختمان ها و فضاهای مختلف خدمت خواهد کرد و 
ما امیدواریم که با همکاری و همراهی جامعه و صنعت، 
به موفقیت و پیشــرفت در این زمینه دست پیدا کنیم. 
مدیرعامل شرکت شیشه هوشــمند ایران، در پایان بیان 
کرد: بر اســاس پیش بینی ها، انتظار مــی رود که در طی 
ده ســال آینده، شیشه های هوشــمند به عنوان یکی از 
متریال های اصلی در ســاختمان ها جایگزین بسیاری از 
مصنوعات دیگر شوند و به طور گســترده در بازار مورد 
استفاده قرار گیرند. این تغییر به واسطه مزایای بیشمار 
این نوع شیشــه ها از جمله افزایش کارایی انرژی، بهبود 
امنیت، کاهش هزینه های انرژی و ایجاد فضاهای هوشمند 
و انعطاف پذیر ممکن خواهد شد. توسعه صنعت شیشه  
هوشمند به عنوان یکی از پیشــرفت های نوآورانه و مهم 
در صنعت ساختمان، منجر به رقابت گسترده تر و توسعه 
صنعت مرتبط خواهد شد. با توجه به تلاش ها شرکت هایی 
همچون ما در این زمینه، می توان امیدوار بود که تکنولوژی 
شیشه های هوشمند به عنوان یک انتخاب برتر و پرطرفدار 
 در طراحی و اجرای ساختمان ها مورد توجه بیشتری قرار

 بگیرد.

 دکتر سیدسیاوش فیروزآبادی مدیرعامل شرکت شیشه هوشمند ایران:

 شیشه هوشمند ایران، برترین ارائه دهنده شیشه های هوشمند
شیشه های هوشمند، آینده صنعت ساختمان هستند
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